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Doro AB effektiviserar affärsstrukturen i DACH-
regionen genom en strategisk avyttring
Som tidigare meddelats har Doro varit i processen att omstrukturera sin tyska verksamhet. Doro håller nu 
på att slutföra avyttringen av sitt tyska dotterbolag / distributions- och logistikverksamhet, IVS 
Industrievertretung Schweiger GmbH ("IVS GmbH"), till sin irländska distributionspartner Fónua, genom att 
moderbolaget Corstrom Ltd förvärvar.

Omstrukturering för tillväxt
Denna strategiska åtgärd är en del av Doros pågående insatser för att effektivisera och förbättra sin 
verksamhet i DACH-regionen. Genom att knoppa av distributions- och logistikverksamheten kommer Doro att 
kunna öka sitt fokus på försäljnings- och marknadsföringsaktiviteter som utförs genom sitt andra tyska 
dotterbolag, Doro Deutschland GmbH.

Partnerskap med Fónua
Fónua är Doros ledande distributionspartner på Irland. Fónuas expertis och etablerade relationer med stora 
tillverkare av mobila telekomprodukter och operatörer kommer att stärka IVS GmbH kapacitet på den tyska 
marknaden.

Den preliminära köpeskillingen uppgår till 1,9 miljoner EUR och kommer att betalas kontant. Slutförandet 
förväntas ske i slutet av juni.

För mer information vänligen kontakta:

Jörgen Nilsson, VD och koncernchef, +46 731 01 28 01, ir@doro.com

Om Doro

Doro AB är ett teknikföretag som utvecklar tjänster och produkter för seniorer. Doros breda portfölj av 
produkter och tjänster bidrar till att koppla ihop generationer digitalt och skapar en trygg och självständig 
tillvaro i och utanför hemmet. Doro AB är ett svenskt bolag med huvudkontor i Malmö och är europeisk 
marknadsledare på mobiltelefoner för seniorer. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och har 
försäljningsverksamhet i mer än 20 länder. 2023 hade bolaget 118 medarbetare och omsättningen uppgick till 
973,6 miljoner kronor. (85 miljoner EUR). Läs mer på www.doro.com/

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-06-14 14:35 CEST.
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